

LODBERG & SPARRE ApS

Årupparken 46
8722 Hedensted

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/05/2018

Anders L. Jørgensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden LODBERG & SPARRE ApS
 Årupparken 46
 8722 Hedensted

 CVR-nr: 34601828
 Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse Sydbank
 Vesterbrogade 3
 8722 Hedensted
 DK Dk

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiver omfatter "Electrical Engineering", teknisk- og organisatorisk-rådgivning, samt eje kapitalandele og hermed forbundet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2017 udviser et årsresultat på t.kr 61.

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil forrykke vurderingen af virksomhedens forhold.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Nettoomsætning		-448	0
Eksterne omkostninger			584
Bruttoresultat		-448	-584
Personaleomkostninger			0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-22.900	-22.900
Resultat af ordinær primær drift		-23.348	-23.484
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		83.319	35.487
Andre finansielle indtægter		0	0
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		0	0
Ordinært resultat før skat		59.971	12.003
Skat af årets resultat		1.393	5.167
Årets resultat		61.364	17.170
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode			0
Overført resultat		61.364	17.170
I alt		61.364	17.170

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Goodwill		14.100	40.500
Immaterielle anlægsaktiver i alt		14.100	40.500
Grunde og bygninger		0	0
Produktionsanlæg og maskiner		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt		0	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			0
Kapitalandele i associerede virksomheder		238.420	155.101
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		238.420	155.101
Anlægsaktiver i alt		252.520	195.601
Råvarer og hjælpematerialer		0	0
Fremstillede varer og handelsvarer		0	0
Varebeholdninger i alt		0	0
Andre tilgodehavender		160	97
Tilgodehavender i alt		160	97
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
Værdipapirer og kapitalandele i alt		0	0
Likvide beholdninger		4.460	4.971
Omsætningsaktiver i alt		4.620	5.068
Aktiver i alt		257.140	200.669

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Andre reserver		155.109	71.790
Overført resultat		17.792	39.747
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		252.901	191.537
Hensættelse til udskudt skat		4.239	8.781
Hensatte forpligtelser i alt		4.239	8.781
Gæld til realkreditinstitutter			0
Gæld til banker			0
Skyldig selskabsskat			0
Langfristede gældsforpligtelser i alt			0
Gæld til realkreditinstitutter			0
Gæld til banker			0
Leverandører af varer og tjenesteydelser			0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder			0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder			0
Skyldig selskabsskat			0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	351
Forslag til udbytte for regnskabsåret			0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		0	351
Gældsforpligtelser i alt		0	351
Passiver i alt		257.140	200.669